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2022-2023 Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Ders Kayıt İşlemleri Hakkında Öğrencilere Yönelik 
Bilgilendirme 

- 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı ders kayıtları 06-13 Şubat 2023, danışman onayları ise, 06-19 Şubat 
2023 tarihleri arasında yapılacaktır. Akademik takvimde ders ekle ve silme için belirlenen son tarih ise  
03 Mart 2023 Cuma günüdür. 

-Haftalık ders programları Danışman öğretim görevlileri listesi okulumuzun Web sayfasında ilan 
edilmiştir. 

-1. Öğretimde normal öğrenim süresi içinde öğrenim görmekte olan öğrencilerimiz (2021 ve 2022 yılı 
kayıtlı olanlar) harç ücreti/katkı payı ödemeyeceklerdir. 

- 1. Öğretimde normal süre olan 2 yıl içinde mezun olamayan ve eğitim yarıyılı 5 ve üzerinde bulunan tüm 
öğrencilerimiz ilk olarak Ziraat Bankası ATM lerinden Üniversitemiz Web sayfasında ilan edilmiş olan 
katkı payı miktarını yatırmaları gerekmektedir. 

-Katkı payı yatırma işlemini tamamlayan öğrencilerimiz Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinde kullanıcı adı ve 
şifreleri ile giriş yapacaklardır. 

- OBS ekranında kayıt yenileme ders seçme butonundan 1. Sınıf öğrencileri mevcut yarıyıldaki derslerini 
30 AKTS olacak şekilde seçeceklerdir. 2 sınıf öğrencileri ise alttan kalan 1. Sınıf dersleri var ise öncelikle 
onları ve devamında da bulunduğu yarıyıldaki dersleri seçeceklerdir. Ders kayıtlarında dikkat edilmesi 
gereken husus alttan kalan ve mevcut yarıyıldaki derslerin toplam AKTS leri en fazla 45 olacaktır. 45 
AKTS üzerinde dersi olan öğrenciler öncelikli olarak alttan derslerini almaları gerektiği için ders 
bırakmaları gerekirse 2. Sınıf derslerinden gelecek yıla bırakacaklardır. 2. Sınıf öğrencilerinin alttan 
kalan dersi yok ise bulunduğu yarıyıldaki toplam 30 AKTS lik derslerini seçmeleri gerekmektedir. 

-Ders muafiyeti bulunan öğrenciler ders kaydı yaparken muaf olduğu dersleri seçmeyeceklerdir. 

-OBS üzerinden ders kaydını yapan öğrenciler 13 Şubat Pazartesi gününe kadar danışman incelemeye 
gönderecekler, danışman öğretim görevlileri ise en geç 19 Şubat Pazar gününe kadar ders kayıtlarını 
inceleyerek eksiklik ya da hata var ise onları düzelterek ders kayıtlarını tamamlayacaklardır. 

- Öğrenciler danışman öğretim görevlileri tarafından onaylanan dersleri tekrardan kontrol ederek eksiklik 
ya da hata var ise ders ekle silme için son tarih 03 Mart 2023 Cuma günü olduğu için 27 Şubat 2023 
Pazartesi günü mesai saati bitimine kadar dilekçe ile öğrenci işlerine başvurmaları gerekmektedir. 

- Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nin 9. Maddesi 4. Fıkrasına göre “Mezuniyet aşamasına  gelen 
öğrencilere danışman önerisi, bölüm/program başkanlığının onayı ve ilgili birimin yönetim kurullarınca 
mezuniyetin son iki yarıyılında toplam ilave iki ders daha almalarına izin verilebilir maddesine göre ilave 
ders almak isteyen öğrenciler dilekçelerini hazırlayıp danışman öğretim görevlileri ve bölüm 
başkanlarına imzalattırdıktan sonra  27 Şubat 2023 Cuma günü mesai bitimine kadar Öğrenci İşleri 
bürosuna da kontrol ettirdikten sonra evrak kayıt odasına kayda aldırıp teslim etmelidirler. 

- Ders kayıtları ile ilgili sıkıntı yaşanması durumunda 19 Şubat 2023 tarihi bitimine kadar 
danışmanlarınıza, 20 Şubat- 03 Mart 2023 tarihleri arasında ise Müdürlüğümüz öğrenci işleri ile iletişime 
geçmeniz gerekmektedir. 



- Akademik Takvimde belirlenen sürelerde kaydını yenileyemeyen öğrencilerin ders kaydı 
yapılmayacaktır. Ancak geçerli ve belgeli mazareti bulunan öğrenciler, yazılı dilekçe başvuru yaptıkları 
takdirde devamsızlık sürelerini (4 hafta) aşmamak kaydıyla mazeretleri Yönetim Kurulunca kabul edilirse 
ders kayıtlanması yapılacaktır. 

- Mezuniyet için 120 AKTS ve tabi olduğünuz Önlisans programındaki tüm derslerin başarı ile 
tamamlanması zorunludur. Öğrencilerimizin mağduriyet yaşamaması adına yukarıda yazılanları dikkate 
alarak ders kayıtlanması yapmaları gerekmektedir, 

 Tüm öğrencilerimize önemle duyurulur.  

 

 

 

 

 

 

 


